

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HVG Byg ApS**

**Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 40 66 05 77**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

**Chris Hjort**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HVG Byg ApS Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 66 05 77
	Stiftet: 1. juli 2019
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Chris Hjort, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af driftsmidler og inventar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet andre tilgodehavender for i alt t.kr. 371 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af andre tilgodehavender.

Selskabet har endnu ikke modtaget penge fra andre tilgodehavender. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.504 t.kr. mod 4.953 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 25 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift grundet mulige likviditetsudfordringer, som følge af servicering af den kortfristede gæld. Selskabet arbejder kontinuerligt på at forbedre sin likviditet ved at optimere forretningen og indtjeningen samt indgå aftaler med kreditorer.

Ledelsen mener, at dette tiltag vil forbedre selskabets finansielle situation og sikre selskabets fortsatte drift. Der er dog fortsat risiko for, at selskabet ikke vil kunne fortsætte sin drift, hvis likviditetsudfordringerne på kort sigt ikke løses.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.503.601</b>	<b>4.953.301</b>
4 Personaleomkostninger	-6.270.003	-4.615.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.900	-57.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.698</b>	<b>281.087</b>
Andre finansielle indtægter	25.287	4.723
Øvrige finansielle omkostninger	-107.533	-43.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.452</b>	<b>242.434</b>
Skat af årets resultat	-37.593	-69.828
<b>Årets resultat</b>	<b>24.859</b>	<b>172.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.859	172.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.859</b>	<b>172.606</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	228.573	285.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>228.573</u>	<u>285.716</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.406</u>	<u>0</u>
Deposita	231.125	92.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.125</u>	<u>92.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>642.104</u></b>	<b><u>378.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.227.771	630.310
Forudbetalinger for varer	210.396	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.438.167</u>	<u>630.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.911.795	687.124
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.435.269	1.532.961
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	371.182	74.296
Periodeafgrænsningsposter	637.783	940.224
Tilgodehavender i alt	<u>4.370.029</u>	<u>3.234.605</u>
Likvide beholdninger	23.733	93.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.831.929</u></b>	<b><u>3.958.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.474.033</u></b>	<b><u>4.336.532</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	767.363	742.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>807.363</b>	<b>782.504</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.229	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.229</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	38.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.427.021	1.708.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.260	30.008
Selskabsskat	82.192	238.294
Anden gæld	1.937.200	1.576.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.641.441	3.554.028
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.641.441</b>	<b>3.554.028</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.474.033</b>	<b>4.336.532</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	569.898	609.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.606	172.606
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	742.504	782.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.859	24.859
	<b>40.000</b>	<b>767.363</b>	<b>807.363</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift grundet mulige likviditetsudfordringer, som følge af servicering af den kortfristede gæld. Selskabet arbejder kontinuerligt på at forbedre sin likviditet ved at optimere forretningen og indtjeningen samt indgå aftaler med kreditorer.

Ledelsen mener, at dette tiltag vil forbedre selskabets finansielle situation og sikre selskabets fortsatte drift. Der er dog fortsat risiko for, at selskabet ikke vil kunne fortsætte sin drift, hvis likviditetsudfordringerne på kort sigt ikke løses.

Det er dog ledelsens forventning, at likviditetsudfordringerne løses løbende, hvorfor årsrapporten aflægges efter forudsætningen om fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet andre tilgodehavender for i alt t.kr. 371 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af andre tilgodehavender.

Selskabet har endnu ikke modtaget penge fra andre tilgodehavender. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt.

## Noter

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
Omkostninger:		
Ekstraordinært tab på debitorer	699.328	0
	<u>699.328</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-699.328	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-699.328</b>	<b>0</b>

	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.440.365	3.986.249
Pensioner	705.208	533.728
Andre omkostninger til social sikring	124.430	95.094
	<u>6.270.003</u>	<u>4.615.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>2.592</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.592</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Hjorth

HVG Byg ApS CVR: 40660577

Direktør og dirigent

Serienummer: 9e0a14cc-4a1c-4ab3-bdd5-4e75a408d248

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-04-11 10:06:25 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 87.241.xxx.xxx

2025-04-12 06:52:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.